
Jana J. (janulka711) ID 125167 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 17:25

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY, vítám Vás v mém albu.

  Věci, které prodávám jsou nošené synem nebo námi anebo jsou kupované zde na MMB. Pokud jsme nestihli něco unosit, píši,
že jsou N.O.V.É.

  Vše se snažím důkladně přeměřit a popsat, ale může se stát, že něco přehlédnu (tak se nezlobte). Veškeré dotazy ráda
zodpovím.

  Preferuji platbu převodem na účet, jakmile peníze dorazí na účet, max.do 2 pracovních dnů balíček odesílám a Vás informuji
prostřednictvím emailu. Pokud nejsem doma, snažím se domluvit přes email dle konkrétní situace.

  Po domluvě lze platit i při osobním předání v hotovosti.

  Pokud s něco objednáte a do dvou dnů se pak neozvete, tak vaši objednávku stornuji. (Bohužel se mi poslední dobou stává,
že si někdo něco objedná, pak si to rozmyslí a už nedá vědět. A neozve se ani po mém dalším dotazu, zda věc bude chtít.)
Stejně tak pokud se platba nepřipíše do tří prac. dnů.
  Na všem se dá domluvit a prodloužit, ale musí dotyční komunikovat :(

  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM, POUZE VE VÝJIMEČNÉM PŘÍPADĚ!!!

  Poštovné píši dle ceníku české pošty a dle velikosti balíčku.

  PO DOHODĚ LZE POSLAT NA VAŠE RIZIKO I OBYČEJNĚ. Jen upozorňuji, že rozměry jsou max 35,3 x 25 x 2 cm a pokud je to
širší než 2 cm, (což je hned), tak to pošta bere už jako balíček za 99Kč!!!! Proto je někdy lepší poslat doporučeně, pokud to
opravdu není malá věc.

  Doporučené psaní:
  Maximální rozměry 50×35×5 cm, maximální hmotnost 2kg

  do 500 g 54 Kč
  do 1 kg 60 Kč
  do 2 kg 66 Kč

  Obyčejný balíček:
  Součet všech tří rozměrů zásilky nesmí přesahovat 300 cm. Délka nejdelší strany dle velikostní tabulky. MAX 10kg

  Velikost: S (35cm) M (50cm) L (100cm) XL (240cm)
  Cena v Kč 89,00 119,00 169,00 319,00

  Doporučený balíček:
  Součet všech tří rozměrů zásilky nesmí přesahovat 90 cm. Délka nejdelší strany dle velikostní tabulky. MAX 2kg

  Velikost: S (35cm) M (50cm) L (60cm)
  Cena v Kč 99,00 119,00 169,00

  Po obdržení balíčku dejte, prosím, vědět, že došel v pořádku, pokud se do 3 dnů neozvete, pokládám obchod za ukončený.

  Budu i ráda za napsání hodnocení :)

  Děkuji a přeji příjemné nakupování, Jana.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

